
Tulák se vrátil do San Francisca

Waldemar Matuška

C              Dmi 
San Francisco, tulák se vrátil zpět, 
G7                       C 
řadu let brázdil svět bezpočtukrát. 
San Francisco, nechce před bránou stát, 
chce se na slunci tvém hřát. 
 
Zeměkoulí vede plno pěkných cest, 
ale domů jenom jedna může vést. 
San Francisco, tulák byl dlouho sám, 
do města svého rád vrací se k nám. 
 
Tak si to šlapu zase zpátky k nám, 
po rodným břehu, kterej z mládí znám, 
jsem trošku dojmutej, jó, teď už je mi hej, 
za chvíli pozdravím svý dávný známý. 
 
San Francisco, tulák se vrátil zpět, 
dost už jsem brázdil svět bezpočtukrát. 
San Francisco, nechci před bránou stát, 
chci se na slunci tvém hřát. 
 
Zeměkoulí vede plno pěkných cest, 
ale domů jenom jedna může vést. 
San Francisco, svět už za zády mám, 
do města svýho rád vracím se k nám. 
 
San Francisco, tulák se vrátil zpět, 
dost už jsem brázdil svět bezpočtukrát. 
San Francisco, svět už za zády mám, 
do města svýho rád vracím se k nám.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

